

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava bytu č. 7, nám. Krále Jiřího z Pod. 11, Cheb	JKSO		
Název objektu	Nové elektrorozvody, bourací práce a začlštění	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	MÚ Cheb			
Projektant	 CHETES, s.r.o. CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb IČO: [redacted]			
Zhotovitel				
Zpracoval		Ing. Petr Zavičák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		24.08.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	11 121,14	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	52 173,86	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		63 295,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 63 295,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	63 295,00	9 494,25
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 72 789,25

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava bytu č. 7, nám. Krále Jiřího z Pod. 11, Cheb

Objekt: Nové elektrorozvody, bourací práce a začištění

Objednatel: MÚ Cheb

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 24. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 62 035,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 478,07

1	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	7,610	132,85	1 010,99
2	011	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,610	458,54	3 489,49
3	011	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	7,610	439,20	3 342,31
4	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	36,000	98,51	3 546,36
5	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	36,000	381,89	13 748,04
6	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,000	370,58	13 340,88

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 853,32

7	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	86,44	864,40
8	003	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	725,01	725,01
9	003	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	28,000	13,80	386,40
10	003	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	473,70	473,70
11	013	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70	m	118,000	146,04	17 232,72
12	013	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	4,500	187,05	841,73
13	013	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70	m	2,000	164,68	329,36

997 Přesun sutě 2 703,61

14	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,531	2 090,00	1 109,79
15	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,531	234,00	124,25
16	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,965	10,20	81,24
17	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,531	414,56	220,13
18	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,531	2 200,00	1 168,20

PSV Práce a dodávky PSV 1 260,00

99 Přesun hmot 1 260,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,875	1 440,00	1 260,00

Celkem

63 295,00

CHETES

CHETES TECHNICKÉ ST
 Patařnický 1, 350 00
 stavěbní práce
 IČO: 25808549, DIČ: CZ25808549



